рахунка/ реєстраційного 

рахунка головного 

розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Управління у 

справах 

культури,спорту,сім"

ї та молоді

130112 22402411 02228084 10000,0035410012053239

110830,00Усього :

Усього:   Сто десять тисяч вісімсот тридцять грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)